Br 1492, ad laudes; Br 1500, ad laudes; Br 1504, ad laudes; F 166, fol. 42, ad laudes; F 218, fol. 76v, ad laudes; F 396, fol. 50; O 10, fol. 106; Q 16, fol. 78v (dopis).

1, 1 O Br 1492, Br 1500, Br 1504, F 166.— 1, 4 sanctissima F 166.— 3, 3 cessit Br 1492, Br 1500, Br 1504.— 4, 4 reddet Br 1492, Br 1504.

## 35. De sancta Hedwige (3). (Ad Vesperas)

AH 52: 217; RH 5783

- |  |   |
|--|---|
| <p>1. Exsultent hodie iugiter omnium<br/>Mentes altissime carmina cordium,<br/>Cum Christus famulam vexit ad aethera<br/>Hedwigem sanctam, inclitam.</p> <p>2. Versus sol Slesiae splenduit in nube<br/>Donans terrigenis munera plurima;<br/>Signis mirifice fulgida sedulis<br/>Haec sancta suis meritis.</p> <p>3. Oret haec, Domine, sancta sua prece<br/>Pro nobis, famulis humilibus tuis,</p> | <p>Ne nos fraus daemonis artet in inferis<br/>Vel pugnat suis iaculis.</p> <p>4. Huius nos, Domine, festa fac colere<br/>Hac die condigna, rex bone gloriae,<br/>Ut cum caelicolis laudibus hymnicis<br/>Fruamur semper in caelis.</p> <p>5. Praesta hoc, Genitor optime, maxime,<br/>Hoc tu, Nate Dei et bone Spiritus,<br/>Regnans perpetuo fulgida Trinitas,<br/>Per cuncta pie saecula.</p> |
|--|---|

Auctor: cystersi niemieccy, XIII w.

Br 1492; Br 1500; Br 1504.

1, 4 Hedwigim Br 1492.— 2, 1 hodie Br 1492.— 2, 4 Hoc sanctam suis meruit Br 1492.— 3, 1 suis precibus Br 1492, Br 1504.— 3, 3 arcet Br 1492, Br 1504.— 4, 1 Cuius Br 1492, Br 1504.— 4, 2 Hodie condigne Br 1492, Br 1504.— 5, 4 sic Br 1492, Br 1504.

Rękopisy z podobnymi wariantami tekstowymi znajdują się m. in. w Padwie, Pradze, Krakowie i we Wrocławiu.

## 36. In sanctorum Apostolorum (1). Ad Vesperas

AH 2: 94; 51: 108; RH 26392

- |   |   |
|---|---|
| <p>1. Exsultet caelum laudibus,<br/>Resultet terra gaudiis,<br/>Apostolorum gloriam<br/>Sacra canant sollemnia.</p> <p>2. Vos, saeculi iusti iudices<br/>Et vera mundi lumina,<br/>Votis precamur cordium,<br/>Audite preces supplicum.</p> <p>3. Qui caelum verbo clauditis<br/>Serasque eius solvitis,<br/>Nos a peccatis omnibus<br/>Solvite iussu, quaesumus.</p> | <p>4. Quorum praecepto subditur<br/>Salus et languor omnium,<br/>Sanate aegros moribus<br/>Nos reddentes virtutibus.</p> <p>5. Ut, cum iudex advenerit<br/>Christus in fine saeculi,<br/>Nos sempiterni gaudii<br/>Faciatur esse compotes.</p> <p>6. Deo Patri sit gloria<br/>Eiusque soli Filio<br/>Cum Spiritu Paraclito<br/>Nunc et per omne saeculum.</p> |
|---|---|

Auctor nie znany, X w.?

Br 1492; Br 1500; Br 1504; F 166, fol. 45v; F 218, fol. 81; F 396, fol. 52v; F 404, fol. 138; F 405, fol. 219v; F 408, fol. 182v; F 409, fol. 162v; F 410, fol. 176v; L 5, fol. 305; L 6, fol. 280v; L 10, fol. 262; L 19, fol. 116; O 10, fol. 111; O 17, fol. 84v; O 18, fol. 114; Q 16, fol. 76.